



برنامه سلامت روان برای تازه واردین

هم تراز کردن خدمات سلامت روان برای پناهندگان و افراد تحت حمایت

وعده مشارکت

بهداشت روان تازه واردین برنامه ای است از سوی کرایزون، و فمیلی اند کامیونیتی سرویسز که بودجه آن از طرف اداره مهاجرت، پناهندگی و شهروندی کانادا (آی آر سی سی) تامین شده است. اهداف فوری ما پشتیبانی از بهداشت روان تازه واردین، در جهت افزایش دانش آنها از بهداشت روان و سلامتی، تسهیل دسترسی مستقیم به خدمات اجتماعی، و پشتیبانی از افزایش ظرفیت شرکای اجتماعی و جامعه بزرگتر برای رفع نیازهای بهداشت روان تازه واردین در منطقه ما.

خدمات مشاوره و درمانی

درمان خدمات روحی فردی و گروهی، گروه های متمرکز بر بهداشت روان برای تمام سنین، و منابع بهداشت روان و مشاوره برای پناهندگان و خانواده آنها. خدمات مشاوره بهداشت روان جدید ما شامل دایره ای مراقبتی است که در آن بر خود داری از حمایت دائمی ستلمت ورکرها و شرکای اجتماعی در جهت مشاوره حمایتی، مربیگری، و اطمینان خاطر مجدد میباشد و اطلاعات منابع شامل پیشنهادات و کمک به مشارکت کنندگان جهت دستیابی به منابع بهداشت روان در جامعه ماندرواندرمانی و دیگر خدمات بهداشت روان به شکل گروهی میباشد.

در زمان برگشت به کار در جامعه این خدمات در اماکن ستلمت سرویسزها در منطقه واترلو ارائه خواهد شد. برای اطمینان از اینکه خدمات بهداشت روان برای تازه واردین به شکل صمیمی و موفقیت آمیز انتقال پیدا کند، فراهم آوردنده تسهیلات خدمات بهداشت روان ممکن است مشارکت کنندگان را برای وقتهای ملاقاتشان با مشاورین برنامه بهداشت روان همراهی کنند تا توضیح بدهند که موضوع از چه قرار است و ضمناً از اضطراب آنها کاسته شود. در این ضمن، خدمات مشاوره از طریق مجازی و تلفن این promise@carizon.ca و یا با این شماره تماس حاصل فرمایید: ۵۱۹۷۴۳-۶۳۳۳ نیز در دسترس میباشد. برای تماس با برنامه و یا یادگیری بیشتر در این مودر با

آموزش جامعه و آوت ریچ

جلسات آموزش اجتماعی برای متخصصان و تازه واردین جهت افزایش آگاهی اجتماعی در رابطه با نیازهای بهداشت روان تازه واردین، و فراهم آوردن مشاوره برای شرکای اجتماعی و به اشتراک گذاشتن بهترین دانش عملی توسط ارائه دهندگان خدمات محلی. آوت ریچ میتواند از طریق برنامه های آزاد در مدارس و یا دیگر نشست های اجتماعی در جهت ملاقات تازه واردین با یکی از فراهم آوردندگان تسهیلات بهداشت روان اتفاق بیافتد.

فعالیت های برنامه

مشاوره بهداشت روان برای پناهندگان، سخنرانی های آموزشی برای سازمانهای اجتماعی و تازه واردین، معالجه خدمات روحی فردی، برنامه های گروهی برای خدمات روحی، گروه های آگاهی دهنده برای بهداشت روان برای همه سنین، مراسم اجتماعی و خانوادگی.

برای آشنای بیشتر در باره

برنامه بهداشت روان تازه واردین ما: وعده ای برای مشارکت
تماس: ۵۱۹-۷۴۳ یا promise@carizon.ca



Funded by:



Immigration, Refugees and Citizenship Canada

Financé par :

Immigration, Réfugiés et Citoyenneté Canada